
Rekordantal pladser klar til uheldige skiturister

Scandinavian Airlines Danmark og Star Alliance−partneren Austrian Airlines indgår fra 15. januar
2008 et samarbejde med SOS International a/s om hjemtransport af passagerer, som er kommet til
skade i forbindelse med skiferie i Alperne.

SOS International a/s har således på forhånd reserveret et rekordstort antal pladser (over 1000) på
SAS og Austrian Airlines rutefly fra München, Zürich og Innsbruck (via Wien) til København i
skisæsonen fra den 15. januar til den 21. marts. På disse afgange vil der være en ledsager fra SOS
International a/s med på flyet, udover besætningen om bord.

De tilskadekomne, som rejser med f.eks. benet i gips eller på bårer, er dermed sikret plads og kan
hurtigst muligt komme hjem til Danmark, Norge eller Sverige.

SOS International a/s, Scandinavian Airlines Danmark og Austrian Airlines kan hermed tilbyde
tilskadekomne passagerer at komme hjem flere gange dagligt fra destinationerne i Alpeområdet.

Vicedirektør Jan Sander fra SOS International a/s og direktør SAS Corporate Sales Niels−Henrik
Hansen udtrykker stor glæde for det nye samarbejde og håber at kunderne vil sætte pris på denne
service til de tilskadekomne.

SOS International a/s er den førende nordiske assistancevirksomhed, og håndterer årligt over
500.000 opkald og yder assistance i flere end 70.000 sager. SOS International a/s blev i 2002, 2004
og 2006 kåret som verdens bedste alarmcentral.

Herudover blev SOS International a/s udnævnt som ny administrator af danskernes
rejsesygesikring, også kendt som "Det gule Sundhedskort" pr. 1. januar 2008.

Såvel Scandinavian Airlines Danmark som Austrian Airlines har egne "Medical Teams" som er
tilgængelige alle ugens dage.

For mere information om:
SAS Medical Sales: http://www.sas.dk/da/Alt_om_rejsen/Sarlige−behov/Sygetransport/
Austrian Airlines: www.austrian.com
SOS International a/s: www.sos.eu

For yderligere information kontakt venligst:
Jan Sander, SOS International a/s, Tlf.: +45 38 48 81 60
Morten Balk, Austrian Airlines: Tlf.: +45 33 36 61 13
Niels−Henrik Hansen, SAS Scandinavian Airlines Danmark : Tlf.: +45 23 22 21 75
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